*Et sic nota q
 tamam q no
 in sen. ex. li. vj.
 c. no est vobis tenet*

*notatur qm
 libt. pp. h. r. a. n. o.
 y. n. d. a. p. m. r. t. y.*

*Et sic nota q
 h. a. r. o. t. e. r. e. t. e.
 v. b. i. d. i. c. i. t. u. r.
 q. d. i. c. i. t. u. r. n. e. f. u.
 i. n. p. m. i. s. s. i. o. n. e.*

*Et sic nota q
 q. d. i. c. i. t. u. r. o. b. e.
 d. i. c. i. t. u. r. n. o. b. i. s.
 i. n. t. e. r. d. i. c. t. o.*

clausis nō pulsatis cāpanis interdictis 2 excoicatis exclusis: vo
ce tñ sub missa: itaqz exterius audiri nō possit: de quo est tex. in
dicto. c. alma mater. §. adicim9 de sen. ex. li. vj. ¶ **A**uerte ta
mē q̄ predicta celebratio nō ē permīssa cū ecclia seminis ul' san
guinis effusione ē poluta pro quo facit no. glo. in. c. tuarū de
preui. exq̄ uo. sequit q̄ durāte tali polutiōe etiā i illis festiuitati
bus exceptis nō debet celebrari. ¶ **E**t in tñ pmissa sunt vera
ul' obseruāda q̄ si aliqđ hoz pretermittat violari cēset interdi
ctuz ita no. Jo. an. dicto. c. alma in nouella. ¶ **E**x quo infero
ualde reprehensibiles esse q̄sdaz qui tpe interdicti pulsari faci
unt cāpanā cū in missa celebraf hostia salutaris nā illa ē ps q̄
daz misse nō ē ad illam dz pulsari cāpana ut predictū ē sic nec
ad missā qz quod iuris ē de toto quo ad totū est de pte q̄ ad par
tez ut in. l. qui de toto. ff. de rei uedi. 2 in. c. pastoralis. §. Itēz
cū totuz de offi. dele. ¶ **I**nfert etiā violatores esse interdicti il
los qui pforāt portas ecclie nel modicū cas aperiūt cū corpus
xpi in missa elleuat ut ab extra a laicis videat tēpore interdicti
illi enī sūt violatores interdicti per p̄dicta qz illa ps quedaz est
misse pro quo optime facit cle. j. in p̄n. de sen. ex. ¶ **E**x quo eti
am inferit q̄ tēpore interdicti pulsari possit cāpana ad aue ma
ria cū illa sit de horis canonicis. Itē etiā ad sermonem poterit
pulsari rōne p̄dicta. ¶ **I**tē etiā cū predicatio p̄plo sit in inter
dicto pmissa qđ ē antecēdēs ad ipsū. s. pulsari cāpanaz ut in. l.
ad legatū. 2 in. l. ad rē mobilē. ff. de procura. 2 in. c. in causis d
elec. ¶ **E**t hec duo de aue maria 2 de sermone tenet calderin9
in tractatu de eccliaſtico interdicto. ¶ **P**redicta tñ: que dicta
sūt tā circa administratiōez sacramētoz q̄z circa celebratiōem
diuinoz officioz tpe interdicti hnt locū in cessatiōe a diuinis si il
la sit generalis. facit ad hoc. c. nō est vobis de spon. qui tex. de
cessatiōe loquitur probaf per tex. in cle. j. de sen. ex.
¶ **Q**uod dixi tñ de celebratiōe diuinoz ut possit fieri cum pre
dicta obseruatiōe tempore interdicti habēt locū si interdictum
sit generale quod est quando locus uel villa. uel ciuitas inter
dicatur ut est tex. in cap. cum in partibus de verbo. signi. secus